EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1320200031
2. Data e Regjistrimit 19/08/1998
3. Emri i Subjektit M. C. INERTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1998
6. Kohézgjatja Nga: 18/02/1998
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiakg nr.7, Rruga Nexho
Konomi, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 306/113

8. Kapitali 560.499.196,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim,
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti, ndertime
ujesjellesa dhe kanalizime.Import eksport mallra industriale,
ushgimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri
e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore te perpunuara dhe te
paperpunuara.Tregti me shumice dhe pakice materiale
ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e
hidrosanitare, linja per prodhim materialesh ndertimi si tulle,
tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj
tjeter prodhim betoni. Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit
Social si : Bar Kafe, Restorante, tregti ushqimore me
shumice dhe pakice, Hoteleri. Veprimtari ne fushen e
tregtise.Prodhim materiale ndertimi.Tregti me shumice dhe
pakice te te gjitha materialeve te ndertimit. Aktivitet ne
fushen e ndertimit.Sherbime te ndryshme ne fushen e
ndertimit. Tregtim makineri e pjesé¢ kémbimi pér llojet e
ndryshme t€ makinerive. Shitblerje automjete te reja dhe te
perdorura.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Megi Luli

Nga: 05/05/2020 Deri: 05/05/2025
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét MarkLuli
o Para: .
12.1 Vlera e kapitalit 560.499.196,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Tirane TIRANE Rruga Avdyl Frasheri, EGT-Tower,
Pallati Nr.11/1, Kati perdhe. "MAYFAIR". Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nexho Konomi,
Objekt godine banimi dhe sherbimi 8-9 kate, Zona kadastrale
3866 nr.Pasurie 306/113,306/114, 306/109 306/117,
306/117, 306/230

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar; M. C. INERTE

E-Mail: mcinerte(@hotmail.com

Telefon: 0682036785

T¢€ Tjera: Depozitim vendimi per shitje kuotash.Depozitim i
vendimit te dates 10.03.2010, per emerimin e Znj.Ajeta
Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6,
14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin
2009.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te dates
05.04.2010, per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte
Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per zmadhimin e
kapitalit si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin
2010

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043189-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 20/02 | Numri i Vendimit: 18845, Gjykata:Tirane

/1998 | Selia - Rruga e Durresit, nr 15, Tirane Kapitali - 100.000 leke Administratore - Mark Luli,
Claudio Polosel Kohezgjatja - 10 vjet Objekti - Prodhim materiale inerte, betoni asfalti,
prodhime materiale ndertimi te te gjitha llojeve, ndertime te ndryshme civile, industriale,
germime dheu. Ortaket - Mark Luli 50%, Claudio Polosel 50%




Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

2. 01/06
/2001

Numri i Vendimit:18845/1, Gjykata: Tirane
Eshte shtuar objekti i shogerise per aktivitetin ndertim sipas kategorive te licenses se
drejtuesit teknik

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

3. 06/03
/2002

Numri i Vendimit:18845/2, Gjykata: Tirane

Eshte bere transferimi i 50% te kuotave te kapitalit nga ortaku z Claudio Polosel ne favor
te ortakut tjeter te shoqgerise z Mark Luli. Administrator i shogerise mbetet ortaku i vetem z
Mark Luli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

4. 17/06
/2002

Numri i Vendimit:18845/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur nga gjykata caktimi i z Teit Gjini si ekspert kontabel i autorizuar per bere
vleresimin e pasurise per efekt te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

5. 17/06
/2002

Numri i Vendimit;18845/3, Gjykata: Tirane

- Eshte shtuar objekti i shogerise edhe me : Tregeti me shumice dhe pakice te te gjitha
materialeve te ndertimit. - Eshte vendosur zmadhimi 1 kapitalit duke 1 kerkuar gjykates
caktimin‘e nje eksperti kontabel te autorizuar per te bere vleresimin e kapitalit.

Lista.e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

6: 08/07
/2002

Numri 1 Vendimit:18845/5, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Kapitali arrin ne
vleren 45.100.000 leke i ndare ne 100 kuota me vlere 451.000 leke secila

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

7. 11/10
/2002

Numri i Vendimit:18845/6, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur transferimi 1 50% te kuotave te kapitalit te shogerise nga ortaku i vetem z
Mark Luli ne favor te z Ilir Shtufi me 25% dhe z Xhemal Shtufi me 25% te kuotave. Pas
kesaj shitjeje ortaku z Mark Luli mbetet me 50% te kuotave.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

8. 20/01
/2004

Numri i Vendimit:18845/7, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur transferimi 1 25% te kuotave te kapitalit te shogerise nga ortaket z Ilir
Shtufi me 25% dhe z Xhemal Shtufi me 25% ne favor te ortakut tjeter z Mark Luli 1 cili
behet ortak i vetem i shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

9. 03/12
/2004

Numri i Vendimit:18845/8, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur caktimi i z Teit Gjini si ekspert kontabel i autorizuar per bere vleresimin e
pasurise per efekt te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

10.21/12
/2004

Numri i Vendimit:18845/9, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Kapitali arrin ne
vleren 52.803.465 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

11.11/07
/2005

Numri i Vendimit:18845/10, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shogerise me kontribute ne para nga ortaku i vetem
1 shogerise. Kapitali zmadhohet edhe me 11.300.222 leke. Pas ketij zmadhimi kapitali arrin
ne vleren 64.103.687 leke

Lista.e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (85).pdf

15/07/2008

Numri 1 ceshtjes: CN-149258-07-08

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore')

DurationEndDate ishte "18/02/2008" u be "

Objekti ishte ("Prodhim materiale inerte, betoni asfalti, prodhime materiale
ndertimi te te gjitha llojeve, ndertime te ndryshme civile, industriale, germime dheu.
Ndertime sipas kategorive te licenses se drejtuesit teknik") u be ("Veprimtari
né fushén e tregtisé, Prodhim, Aktivitet né fushén e ndértimit'")

Koment ishte ("") u be ("Né daté 02.07.2008 u dorézua prané QKR-

sé€ bilanci i vitit 2007 sé bashku me pasqyrat financiare")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBB912-DFE9-4A98-9A56-7AF05B906319

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Bilanci vjetor

23/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-155382-07-08

Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore") u be (""'Shqiptare
(100%)'")

Koment ishte ("Né daté 02.07.2008 u dorézua prané QKR-sé bilanci i vitit 2007 sé
bashku me pasqyrat financiare”) u be (""Depozitim vendimi per zgjatjen pa
afat te kohezgjatjes se shoqerise")

Lista e Dokumenteve:

25/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-155900-07-08
Koment ishte ("Depozitim vendimi per zgjatjen pa afat te kohezgjatjes se
shogerise") u be ("Depozitim vendimi per shitje kuotash'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Sanije Shtufi'") Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "16.025.921,75

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Vlera e Kontributit ishte
("64.103.687,00") wbe ("'48.077.765,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("100,00") u be ("75,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Numri i1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("75,00")

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit

02/04/2010

Numri 1 ceshtjes: CN-374308-04-10

Koment ishte ("Depozitim vendimi per shitje kuotash") u be

(" Depozitim vendimi per shitje kuotash.Depozitim i vendimit te dates 10.03.2010, per
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6,
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-378713-04-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C384B43-CA04-4156-A7B8-04A350DEF0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105627E9-B156-44FB-9A2F-25065B02AEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098B57D8-BA5C-459A-A55C-5C4BBF5D8B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D30F9CE-604F-447D-B839-569AF443218A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573FA56-9328-4B2E-8CA0-BE967A5C0862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDBDDD8-0545-44C6-A986-CAA70A56328B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329082E8-441A-4640-AD35-EB6B297F8FFE

Vlera e Kapitalit ishte "64.103.687,00" u be "'505.500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'505.500,00"

Vlera e Aksionit ishte "641.036,87" u be "1.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""0682036785")

Koment ishte ("Depozitim vendimi per shitje kuotash.Depozitim i vendimit te dates
10.03.2010, per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me
license nr.6, per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2009.") u be

(""Depozitim vendimi per shitje kuotash.Depozitim i vendimit te dates 10.03.2010, per
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6,
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.Depozitim i vendimit
te asamblese se ortakeve te dates 05.04.2010, per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si
Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per zmadhimin e kapitalit si dhe per
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2010")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sanije Shtufi") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.025.921,75") u be ("126.375.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sanije Shtufi") , Numri i aksioneve ishte
("25,00") u be (""126.375,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Vlera e Kontributit ishte
("48.077.765,25") u be ("'379.125.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Numri i aksioneve ishte
("75,00") u be (""379.125,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit fe ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

30/06/2011

Numrii ceshtjes: CN-562472-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.06. 2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

Objekti ishte ("Veprimtari né fushén e tregtisé, Prodhim, Aktivitet né fushén e
ndertimit") u be (""Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe

kolaudim, sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti, ndertime ujesjellesa dhe
kanalizime.Import eksport mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te
gjitha llojet), makineri e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore te perpunuara dhe te paperpunuara.Tregti me
shumice dhe pakice materiale ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e
hidrosanitare, linja per prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka,
tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni. Sherbime te tjera ne
fushen e ushqimit Social si : Bar Kafe, Restorante, tregti ushqimore me shumice dhe
pakice, Hoteleri. Veprimtari ne fushen e tregtise.Prodhim materiale ndertimi.Tregti
me shumice dhe pakice te te gjitha materialeve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1323B1BC-8673-463E-A0EF-3CA254F1E175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F1FF96-187B-4D3D-B387-8D6D389C5429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E64885-E197-4A11-AB1C-B2D0B060074F

ndertimit.Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mark Luli") , Nga
Data ishte (""'18/02/1998") u be (""10/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mark Luli") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""10/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-623150-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.11.2011 ku eshte vendosur
shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, sistemim e
asfaltim sheshe, ndertim vepra arti, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime.Import eksport
mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri e pajisje,
pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve drusore te
perpunuara dhe te paperpunuara. Tregti me shumice dhe pakice materiale ndertimi,
inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, linja per prodhim materialesh
ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim
betoni. Sherbime te tjera ne fushen e ushgimit Social si : Bar Kafe, Restorante, tregti
ushgimore me shumice dhe pakice, Hoteleri. Veprimtari ne fushen e tregtise. Prodhim
materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha materialeve te ndertimit.
Aktivitet nefushen e ndertimit.Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit.") u be
("Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, sistemim e asfaltim
sheshe, ndertim vepra arti, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime.Import eksport
mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri e
pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve
drusore te perpunuara dhe te paperpunuara.Tregti me shumice dhe pakice materiale
ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, linja per
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si
dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni. Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit Social si :
Bar Kafe, Restorante, tregti ushqimore me shumice dhe pakice, Hoteleri. Veprimtari
ne fushen e tregtise.Prodhim materiale ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice te te
gjitha materialeve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Sherbime te
ndryshme ne fushen e ndertimit. Tregtim makineri e pjesé kémbimi pér llojet e
ndryshme té makinerive')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4288C384-1DBF-44BB-839C-732C297DB024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B602E6-2152-4E1C-A2F2-79093E576D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1F9A6C-8388-444D-BBDC-32D3A0621668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65827FD9-CC1A-484F-BB79-5E926B0E20E8

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711993-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Emerimi 1 Znj. Ajeta Shkembi , Eksperte Kontabel e Regjistruar, per Auditimin
e pasqyrave finaciare te shogerise per vitin 2011.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831928-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 15.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur: 1- Caktimi i Znj. Ajeta Shkembi , Eksperte Kontabel e Regjistruar per
zmadhimin e kapitalit te shogerise.2-Caktimi i Znj. Ajeta Shkembi, Eksperte Kontabel e
Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitit 2012. Depozitimi i
vendimit, date 22.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i raportit te zmadhimit te
kapitalit.2- Miratimi I zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "505.500.000,00" u be "'524.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "505.500,00" u be "'524.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Vlera e Kontributit ishte
("379.125.000,00") u be ("'393.375.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Mark Luli") , Numri i1 aksioneve ishte
("379.125,00") u be ("'393.375,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sanije Shtufi") , Vlera e Kontributit
ishte ("126.375.000,00") u be (""131.125.000,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Sanije Shtufi") , Numri i1 aksioneve ishte
("126.375,00") u be (""131.125,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837534-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 9851 Prot. date 13.07.2012 leshuar
nga shogeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat
ge zoteron Mark Nikoll Luli ne shogerine "M.C. INERTE" sh.p.k si dhe mbi te drejtat qe
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0CBC0B-6EB9-449C-B706-C72E6B29E211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18845176-7D60-493D-82FE-32F11F716979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE85158E-586B-4A5D-B020-52AA23482342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE749509-AEFA-44DF-999C-889DDB657809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C70A332-1D92-480D-9F91-BE2D372F363D

22/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-863297-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.11347 Prot. Nr. 747-758-762 Dosje,
date 20.08.2012, Ié¢shuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku &shté
urdhéruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore
shogeria ” M. C. INERTE” sh.p.k pajisur me NUIS(NIPT)- J82020003H me perfagesues
ligjor Z.Mark Luli si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga
keto kuota.*

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-866720-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.11601 Prot, Nr.785, 786, 795, 798
Dosje date 27.08.2012 "Per vendosjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit", e leshuar nga
Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:
Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shogeria “MC Inerte”’shpk, NIPT
J82020003H, me perfaqesues Mark Luli. Si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave
ge rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-921335-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.13750 Prot,Nr. Dosje 747-784 date
17.10.2012, protokolluar nga QKR me Nr.18400, date 22.10.2012, dhe Urdhrit Nr.13750
Prot, Nr.Dosje747-784, date 17.10.2012, protokolluar nga QKR me Nr.18211, date
18.10.2012, leshuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A”, sh.p.k, ku eshte
urdheruar: Hegja e‘sekuestros mbi kuotat e debitorit “M.C Inerte” sh.p.k, me NIPT
J82020003H, me perfaqgesues Mark Luli e kerkuar me shkresen Nr.11347 Prot, date
20.08.2012 dhe Nr.11601 Prot, date 27.08.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-026020-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1992 Prot., Nr.Dosje 525, date
22.02.2013, 1éshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku &shté
urdhéruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat ge zoteron debitori, Z. Mark Nikoll Luli ne
shogerine “M. C. INERTE” sh.p.k si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave gqe
rrjedhin nga keto kuota.”



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449D06E5-D0CC-4B63-8C97-352572D67BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455B9916-CC02-491B-9E0C-4A8845B5F5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BB97C9-CEF8-42DD-A93C-0A0101BBB54F

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-037021-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 15.03.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga "Kajo Karafili",prapa Lidhjes se Shkrimtareve; 4

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

03/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-138488-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i urdhrit Nr. 7400 Prot. date 02.07.2013, leshuar
nga shogeria permbaruese private "E.P.S.A" shpk, per hegjen e sekuestros mbi kuotat qe
zoterojne ne cdo shogeri debitori, Gezim Nikoll Frroku, Drita Ndue Frroku dhe Mark
Nikoll Luli, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, te kerkuar
nepermjet shkreses tone me Nr.-1992 Prot. date 22.02.2013 dhe shkreses tone me Nr. 9851
Prot. date 13.07.2012: Depozitim i vendimit date 11.10.2012 te ortakeve te shogerise dhe
kontrates noteriale Nr. 4102 Rep. Nr. 1454 Kol. date 11.10.2012 per transferim te kuotave
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Sanije Shtufi"”)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Vlera e Kontributit ishte
("393.375.000,00") u be ("'524.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("75,00") u be ("'100,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Numri 1 aksioneve ishte
("393.375,00") u be ("'524.500,00')

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A683100-0CFA-4932-BCF4-A6AE2A7CA02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF3B0C-4D1A-4575-B3C6-1645B258E898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF3B0C-4D1A-4575-B3C6-1645B258E898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EF91DE-7FDE-4802-A4D0-AD40E07A7B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85EE619-2B9A-4B00-A51F-F54E38C4B122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575214C2-6D32-4260-8E3E-06D5D353E1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B5B194-74F5-48EB-A7F2-15DF60F7EF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B5B194-74F5-48EB-A7F2-15DF60F7EF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CB70C0-EF2C-4E7F-8B4A-897BA3C440AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F428D5B-7BEB-4D84-B66D-D4456FED5589

Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265245-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2013 ku
eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise. Caktimi i ekspertit kontabel Z.Lazer
Mhilli me Nr. License 484, date 10.02.1999 per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i
Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shogerise, date 21.11.2013. Depozitimi i vendimit
te ortakut te vetem, date 21.11.2013 per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "524.500.000,00" ube "'531.700.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "524.500,00" u be '531.700,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Vlera e Kontributit ishte
("524.500.000,00") u be ("'531.700.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Numri i aksioneve ishte
("524.500,00") u be ("'531.700,00'")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-414655-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.221 Prot, daté 25.03.2014 "Pér
Heqjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit", léshuar nga Shogéria Pérmbarimore
“E.P.S.A” sh.p .k, ku éshté urdhéruar :-Heqja e masés sé€ sekuestros, mbi kuotat e debitorit,
Mark Luli, kérkuar me shkresén, Nr.9851 Prot., daté 13.07.2012.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508628-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dateb 12.06.2014, ku eshte vendosur
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Lagjja nr.11, Rruga Lord Bajron, Vilé dy katéshe me numér pasurie 10503, zona
kadastrale 8310, Kati 1; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B031AA85-9579-425E-A5C1-DACF906AC47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB5841B-1958-4D6E-838A-ECD1B6C0F6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41087195-346E-4B99-BF50-0BF0F19A4ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41087195-346E-4B99-BF50-0BF0F19A4ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C6DE89-ABAA-42E8-AC81-12468903EB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9E43FA-5E06-4FCB-89A2-352FF56D9F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D360A1-6E0D-4381-983C-A277B629F550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC1D777-D007-45EA-821B-8C3228F9CBCF

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535051-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin'2013:

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

18/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-558624-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ administratorit t&€ shoqéris€, daté
17.07.2014, ku éshté.vendosur: Hapja e adres€s dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nexho Konomi, Objekt godine banimi dhe sherbimi 8-9
kate, Zona kadastrale 3866 nr.Pasurie 306/113,306/114, 306/109 306/117, 306/117,
306/230; y

Lista € Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-822102-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FDEC96-07E2-4BC0-8039-49ED7051623A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D238C9FA-ACA0-444C-B3E2-714F58F41685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D238C9FA-ACA0-444C-B3E2-714F58F41685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526A3D4B-C91F-4089-BEAE-D47426780D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A58005-0CB6-4E02-9983-1EB6EB59B510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1856BC05-2AA7-406C-A321-504EFE016726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E05A7D-C439-485C-B94E-525330E95F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E05A7D-C439-485C-B94E-525330E95F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A634A1-693A-4DB3-B4F8-8B2EA0E8628C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8FDA73-17B5-46CE-86D9-A37A5C3EF167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF5F82D-EEDE-4D05-BAA8-C7B2F149FE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AFCFCA-F526-464A-9C0A-CF0B274AD672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BC9070-E71E-40FE-9E81-E756A59741B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4B8F9-FC9C-4C71-8184-F659895FED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F806E26-A8AF-4976-99B7-6E334C22A2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2BCEBA-9F94-4CBF-BDC6-B1D265E7F040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45752C-BF49-4FF1-AA9B-6B6024E9DE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45752C-BF49-4FF1-AA9B-6B6024E9DE95

Bilanci Kontabél

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893371-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920054-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ administratorit t€ shoqéris€, daté
19.03.2015, ku éshté vendosur: Saktésimi i adresés kryesore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Herr; ZALL -
HERR; Ndértesé private, prané Komunés " Zall- Herr", zoné kadastrale
nr.9575, numér pasurie 425/26.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; ZALL
HERR; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/06/2015 Numri i eeshtjes: CN-079671-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.
Lista € Dokumenteve:
Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161334-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BB6E51-F9C1-4F72-8829-9979B5FA4DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743D2071-A962-4A96-9D99-74B570B875D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2300909-3019-4214-B456-80BDBCB182D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2300909-3019-4214-B456-80BDBCB182D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26E63C5-C34F-4BEC-ABF4-6BAAB8760BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E4FA0-5710-4AB6-B9E0-EB0D029EB5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B65686D-5A26-4C98-B900-F83B477BEBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B65686D-5A26-4C98-B900-F83B477BEBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392F4982-AB38-454C-94E3-2CB3D835D47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392F4982-AB38-454C-94E3-2CB3D835D47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD80A36F-F672-49E0-AEC0-3A12C8220CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E310DB-EA78-4333-BE06-B2F2085B97F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BF7FD0-8B13-4C05-8C58-C94F17F5A3E3

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-733245-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2016 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Mark Luli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mark Luli") y
Kohézgjatja ishte ("10/06/2016") u be ("01/06/2021'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-795608-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

01/08/2016

Numrt i ceshtjes: CN-859587-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-887066-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969047-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134511-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29:01.2017, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te' shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja nr.11, Rruga Lord Bajron, Vila dy - kateshe, Nr Pasurie 10503, Zona
Kadastrale nr.8310, Kati 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Zall Herr; ZALL - HERR;
Ndértesé private, prané Komunés " Zall- Herr", zoné kadastrale nr.9575, numér pasurie
425/26.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri‘i ceshtjes: CN-240914-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.04.2017, per ndryshim te adreses
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nexho Konomi, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie
306/113; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
nr.11, Rruga Lord Bajron, Vilé dy katéshe me numér pasurie 10503, zona kadastrale 8310,
Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja
nr.11, Rruga Lord Bajron, Vila dy - kateshe, Nr Pasurie 10503, Zona Kadastrale nr.8310,
Kati 2; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409612-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889589-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

07/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-205179-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
13.05.2019 emerimin e Znj.Hava Mucollari, eksperte per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit per zmadhimin e kapitalit, date 15.05.2019.
Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 16.05.2019 per miratin e
raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise,
date 21.05.2019 per emerimin e shogerise audituese “H auditing” shpk, me perfagesues
ligjor Znj.Hava Mucollari, si audites ligjor te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "531.700.000,00" u be "'560.499.196,00"
Numri i Aksioneve ishte "531.700,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "560.499.196,00"
E-Mail ishte ("") u be ("mcinerte@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Vlera e Kontributit ishte
("531.700.000,00") u be ("'560.499.196,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Luli") , Numri i1 aksioneve ishte
("531.700,00") u be ("'1,00")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-230246-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.06.2019 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Avdyl Frasheri, EGT-Tower, Pallati Nr.11/1, Kati perdhe; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-288122-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
M.c.Inerte.xIsx

Pasgyra e pozicionit financiar (16) M.C Inerte.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte MC Inerte.xIsx

SHENIMET SHPJEGUESE MC INERTE..pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta MC Inerte.xlIsx

5.VENDIM ORTAKU M.C INERTE SHPK.pdf

5.VENDIM ORTAKU M.C INERTE SHPK.pdf

30/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-438399-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 largimit te Mark Luli dhe emerimin e Sanije Shtufi si administratore shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sanije Shtufi") Nega data ""02/12/2019
Ne daten "02/12/2024
eshte larguar administratori: ("Mark Luli"”)
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453429-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 13.01.2020, per ndryshim ne
kompetemcat e administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sanije Shtufi") s
Competence ishte (""Cdo akt i neshkruar nga adminsitratori pa
kufizim(deklarat, marreveshje, akt kontraktual i cdo forme si shitje, dhurim,
sipermarrje, furnizim etj. me/ose pa noter) me vlere te gjieneruar ose te ardhur mbi
5,000,0,000 (pesemilion leke)dhe/ose kundravlera ne Euro/USD duhet te kete
kundrafirmen e ekonomistit te shoqgerise, Z.Petrika Bardhi. Perjashtim nga ky rregull
bejne veprimet bankare te cilat administratorja i nenshkruan dhe i miraton e vetme."')
u be (n " )
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464855-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.674/20 Akti. , dat€ 03.02.2020 leshuar
nga Permbarues Gjyqesor Besnik Bajraktari, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet/kuotat e regjistruara ne emer te debitorit ,
shogerine “M.C. Inerte” shpk, pajisur NUIS (NIPT) J§2020003H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467517-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.02.2020, per mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
DURRESIT PERB PALL GINTASH; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470895-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
17.02.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore-Hapja e 1.(nj€) adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Avdyl Frasheri, EGT-Tower, Pallati Nr.11/1, Kati perdhe. "MAYFAIR".;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Avdyl Frasheri, EGT-Tower, Pallati Nr.11/1,/Kati perdhe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476795-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.02.2020, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Kajo Karafili" prapa Lidhjes se Shkrimtareve; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500096-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 05.05.2020, ku &shté vendosur:
Ndryshimi i pérfagésuesit ligjoré t€ shoqgérisé.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Megi Luli") Nga data "05/05/2020
Ne daten ""05/05/2025
eshte larguar administratori: (""Sanije Shtufi'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-512775-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date25.05.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Kajo Karafili, Prapa ish Lidhjes se Shkrimtareve;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

22/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-608011-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Vendim ortaku M, C.Inerte 2019.pdf

Shenimet shpjeguese (1).pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pagesa per Q.K.B nga M.C.Inerte.pdf

Raport Auditi M,C INERTE Viti 2019.pdf

Pagesa per Q.K.B nga M.C.Inerte.pdf

17/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620741-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 16.11.2020 per
miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97714C2-2599-40ED-AF36-0924B31473FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114CB793-43E0-4236-855A-3BC99728791F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3132A42E-048A-409E-B583-DDBAFE81856D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3132A42E-048A-409E-B583-DDBAFE81856D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C656A556-A9AB-4E38-9F3A-31012B0AA148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872214D9-6C3C-4BA6-83D6-40DCB67B7441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE38CA5-4C5E-4135-9105-500685562E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE38CA5-4C5E-4135-9105-500685562E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A7D0B7-065F-461E-BEC0-55F4F8D57B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC06B5BF-AB29-4456-884C-3F4F67999CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CB3EF1-8453-4CB7-9CFF-5D7B1A21E0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57EC3E6-C642-4494-8FF7-04170E8AC342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEDAE63-DD07-41B5-9D7A-03952F18EE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665E4089-8779-4D71-92AE-91112BA4625A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641B950-43DF-459B-923F-C04DF8F02D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96B000B-2446-4D7B-8636-C7B4AF242EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CF728-6897-41E1-B983-E92A26DC8186

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Kajo Karafili, Prapa ish Lidhjes se Shkrimtareve; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681917-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.674/20°Akti. ;. dat€ 03.02.2020 leshuar
nga Permbarues Gjyqesor Besnik Bajraktari, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet/kuotat e regjistruara ne emer te shogerise
“M.C. Inerte” shpk, pajisur NUIS (NIPT) J82020003H.Vendosur me ane te urdhrit
Nr.674/20 Akti. , daté 03.02.2020.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732608-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.6.2021 per ndryshim objekti
veprimtarie

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, sistemim e
asfaltim sheshe, ndertim vepra arti, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime.Import eksport
mallra industriale, ushgimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri e pajisje,
pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve drusore te
perpunuara dhe te paperpunuara.Tregti me shumice dhe pakice materiale ndertimi,
inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, linja per prodhim materialesh
ndertimi situlle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim
betoni. Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit Social si : Bar Kafe, Restorante, tregti
ushqimore me shumice dhe pakice, Hoteleri. Veprimtari ne fushen e tregtise. Prodhim
materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha materialeve te ndertimit.
Aktivitet ne fushen e ndertimit.Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit. Tregtim
makineri e pjesé kembimi pér llojet e ndryshme té makinerive") u be

("Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, sistemim e asfaltim
sheshe, ndertim vepra arti, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime.Import eksport
mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri e
pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve
drusore te perpunuara dhe te paperpunuara.Tregti me shumice dhe pakice materiale
ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, linja per
prodhim materialesh ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si
dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni. Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit Social si :
Bar Kafe, Restorante, tregti ushqimore me shumice dhe pakice, Hoteleri. Veprimtari
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5FF6DF-C2AF-45FE-9292-68D7953D59EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACCD4A7-5327-4B41-BD85-DF314BDD1833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACCD4A7-5327-4B41-BD85-DF314BDD1833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDC3E91-AC4A-4BF5-BF3F-12EC2E9DA93B

ne fushen e tregtise.Prodhim materiale ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice te te
gjitha materialeve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Sherbime te
ndryshme ne fushen e ndertimit. Tregtim makineri e pjesé kémbimi pér llojet e
ndryshme té makinerive. Shitblerje automjete te reja dhe te perdorura.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-862866-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Raport auditi-23122021124731.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pagese gjobe-14022022100211.pdf

Shenime shpjeguese te pagyrave financiare-14022022101653.pdf

Vendim asambleje-14022022100106.pdf

Pagese gjobe-14022022100211.pdf

Daté: 23/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332D057E-4F52-44FD-B30E-093AA2ED22D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC6440F-53DA-4F34-89B7-497A7E9E6478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57326916-252F-4107-A1B4-725D900A23D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57326916-252F-4107-A1B4-725D900A23D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD494F1-66EB-4D15-8200-752A951357F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23743BFA-0747-4652-9CD0-89500C26F4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F5BF0D-DE25-4AE2-8063-5FFA78559F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DF6F67-E18E-48BE-A88D-168A0A248EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95526CD0-2F2D-4BBD-9691-771913947E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71EB7F5-9E72-483E-864D-FAD31DAD56CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B213262E-0439-4D30-A83C-7E0DCEDB9B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C463F6-D57F-46E2-9635-2B2F8ABF83A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6AEDA0-6FC1-4B0E-8F8F-FB8627E9BA11

